
3.10.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500237894-N-2018 z dnia 03-10-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622604-N-2018 

Data: 27/09/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Geofizyki Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 32590800000, ul.

Księcia Janusza  64, 01-452   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 6915952, 22

6915977, e-mail zamowieniapubliczne@igf.edu.pl, faks 22 877 67 22. 

Adres strony internetowej (url): www.igf.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-08, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-09, godzina: 12:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część nr: 1 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy energii

elektrycznej: począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia liczonego od dnia podpisania

umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r. (procedura zgłoszenia zmiany sprzedawcy i

zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD musi zostać zakończona przed



3.10.2018

2/3

terminem rozpoczęcia realizacji dostawy energii elektrycznej); 2) Czas trwania realizacji

dostawy energii elektrycznej: 12 miesięcy (począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia

liczonego od dnia podpisania umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r.) lub do dnia

wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w zależności od

tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy

energii elektrycznej: umowa wchodzi w życie z dniem 01.12.2018 r., lecz nie wcześniej, niż po

zawarciu umowy dystrybucyjnej, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD; 2) Czas trwania realizacji dostawy energii

elektrycznej: 12 miesięcy - lub do dnia wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na

sfinansowanie zamówienia w zależności od tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część nr: 2 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy energii

elektrycznej: począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia liczonego od dnia podpisania

umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r. (procedura zgłoszenia zmiany sprzedawcy i

zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD musi zostać zakończona przed

terminem rozpoczęcia realizacji dostawy energii elektrycznej); 2) Czas trwania realizacji

dostawy energii elektrycznej: 12 miesięcy (począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia

liczonego od dnia podpisania umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r.) lub do dnia

wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w zależności od

tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy

energii elektrycznej: umowa wchodzi w życie z dniem 01.12.2018 r., lecz nie wcześniej, niż po

zawarciu umowy dystrybucyjnej, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD; 2) Czas trwania realizacji dostawy energii

elektrycznej: 12 miesięcy - lub do dnia wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na

sfinansowanie zamówienia w zależności od tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część nr: 3 



3.10.2018

3/3

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy energii

elektrycznej: począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia liczonego od dnia podpisania

umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r. (procedura zgłoszenia zmiany sprzedawcy i

zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD musi zostać zakończona przed

terminem rozpoczęcia realizacji dostawy energii elektrycznej); 2) Czas trwania realizacji

dostawy energii elektrycznej: 12 miesięcy (począwszy od upływu dwudziestego pierwszego dnia

liczonego od dnia podpisania umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.12.2018 r.) lub do dnia

wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia w zależności od

tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji umowy: 1) rozpoczęcie realizacji dostawy

energii elektrycznej: umowa wchodzi w życie z dniem 01.12.2018 r., lecz nie wcześniej, niż po

zawarciu umowy dystrybucyjnej, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD; 2) Czas trwania realizacji dostawy energii

elektrycznej: 12 miesięcy - lub do dnia wykorzystania maksymalnej kwoty przeznaczonej na

sfinansowanie zamówienia w zależności od tego, która okoliczność nastąpi wcześniej. 

 


